
Juillet  2025  –  Avis d’Appel Public à la Concurrence :

IDENTIFICATION DU POUVOIR ADJUDICATEUR 

Ville de  BOUILLANTE 
Monsieur Thierry ABELL

est le représentant légal de la commune, compétent pour signer le marché

ACTIVITE(S) PRINCIPALE(S)

Services généraux des administrations publiques

NOM ET ADRESSE OFFICIELS DE L’ORGANISME ACHETEUR

Ville de BOUILLANTE 
Hôtel de Ville   97 125 BOUILLANTE
Standard : 0590.9870.404
Télécopie : 0590.987.345
E-mail : maire@ville-bouillante.fr

OBJET DU MARCHE 

 Objet : Remise en état du système de climatisation 

 Type : Marché de 
 Lieu de livraison

CARACTERISTIQUES PRINCIPALES

Le projet consiste en la re
travail.  
 
Le présent marché est un marché à prix 
 
Le délai d’exécution est de 

TYPE DE MARCHE –MODE DE 

Marché passé selon la procédure adaptée 
de la Commande Publique. 

 

Avis d’Appel Public à la Concurrence : Remise en état du système de cli

AVIS D'APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE
CONCERNANT UN MARCHE PUBLIC

IDENTIFICATION DU POUVOIR ADJUDICATEUR  

Monsieur Thierry ABELLI, le Maire 
est le représentant légal de la commune, compétent pour signer le marché

ACTIVITE(S) PRINCIPALE(S) 

Services généraux des administrations publiques 

ET ADRESSE OFFICIELS DE L’ORGANISME ACHETEUR

125 BOUILLANTE 
Standard : 0590.9870.404 

: 0590.987.345  
bouillante.fr 

Remise en état du système de climatisation 

de travaux 
de livraison : Agence France travail – s

CARACTERISTIQUES PRINCIPALES – DELAI D’EXECUTION ET DUREE

emise en état du système de c

Le présent marché est un marché à prix forfaitaires. 

de 1 mois et 10 jours.  

MODE DE PASSATION 

Marché passé selon la procédure adaptée ouverte en application 
de la Commande Publique.  

  

imatisation – Agence France travail - Bouillante

 

AVIS D'APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE 
CONCERNANT UN MARCHE PUBLIC 

est le représentant légal de la commune, compétent pour signer le marché. 

ET ADRESSE OFFICIELS DE L’ORGANISME ACHETEUR 

Remise en état du système de climatisation – Agence France Travail située à Bouillante

section Vannier LE BOURG - 9

DELAI D’EXECUTION ET DUREE 

climatisation du bâtiment comm

en application de l’article R2123

e     – page 1 sur 2–

 

Agence France Travail située à Bouillante 

97125 BOUILLANTE. 

munal accueillant l’agence France

de l’article R2123-1 et R2123-1 1° du Code 

– 

France 

du Code 



Juillet  2025  –  Avis d’Appel Public à la Concurrence : Remise en état du système de climatisation – Agence France travail - Bouillante     – page 2 sur 2– 

CONDITIONS RELATIVES AU MARCHE 

 Caractéristiques des prix : prix ferme, 
 Modalités de variation des prix : actualisable, 
 Modalité de règlement des comptes : selon les modalités de l’article 12 du C.C.A.Gtravaux, 
 Délai global de paiement : par mandat administratif à 30 jours maximum à compter de la réception de 

la demande de règlement, 
 Modalités de financements :le marché sera financé par la ville de BOUILLANTE sur fonds propres. 
 Autres conditions :le marché débutera à compter de la notification du marché  

JUSTIFICATIFS A PRODUIRE 

Voir le Règlement de la Consultation  

CRITERES D'ATTRIBUTION 

Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés ci-dessous avec leur 
pondération : 

- Valeur technique:40%, 
- Prix des prestations:60%, 

MODALITE DE REMISE DES OFFRES 

Les candidats sont informés que les offres seront uniquement transmises par voie électronique sur le site 
suivant : https://www.marchessecurises.fr.  

DATE LIMITE DE RECEPTION DES OFFRES 

La limite de réception des offres est fixée au mercredi 23 juillet 2025 à douze heures (12h). 

DATE DE DIFFUSION DE L’APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE 

Le mardi 08 juillet 2025 

DUREE DE VALIDITE DES OFFRES 

La durée de validité des offres est fixée à cent vingt (120) jours à compter de la date de remise des offres. 

RENSEIGNEMENTS COMPLEMENTAIRES 

Ville de BOUILLANTE 
Direction des Services Techniques 
E-mail : guy-daniel.felix@ville-bouillante.fr 
 


